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 . Läger för Hundratals barn  

 

Sommaren börjar gå mot sitt slut och 

många läger på plats i Belarus har vi 

kunnat anordna genom våra medarbe-

tare och kyrkorna som vi samarbetar 

med. Många härliga rapporter har vi fått 

och över 800 barn har fått komma på 

läger hitintills, och alla läger är inte ge-

nomförda än. Det är ett fantastiskt sätt 

att kunna berätta om Jesus på, och det 

ger oss möjligheten att nå ut till nya 

barn, som verkligen är i behov av hjälp.  

Det har både varit dagläger och läger med övernattning beroende på åldrarna på 

barnen. De har fått roliga dagar med mycket händelser, lek, skratt, nya kontakter. 

De har fått äta sig mätta och 

fått höra talas om Jesus. Vova 

berättade att det var några barn 

på hans läger som hade kom-

mit fram till honom och sagt: 

Vi har hört att man kan ta emot 

Jesus i sitt hjärta. Vi vill göra 

detta. När finns den möjlighet-

en? Barn som inte har rätt för-

utsättningar hemma, som inte 

får den omsorg och kärlek 

hemma som de behöver, har fått uppleva Jesu 

kärlek istället. Att det finns en Gud som bryr sig, 

lyssnar, svarar på bön och går vid vår sida.  

Sommaren blir som en uppstart för kommande 

året. Många nya barn från trasiga förhållanden 

kommer på läger. Där kan vi fånga upp dem och 

under året sen arbeta vidare med dem och ge dem 

stöttning och hjälp .Många barn har under lägren 

i sommar fått uppleva Jesus i sina liv och sagt ja 

till honom. Det är glädjande besked, och det 

känns så roligt att vi kunnat nå ut till så många. 

Nu väntar det fortsatta arbetet för dessa barn un-

der hösten, vilket vi ser fram emot. Fantastiska 

rapporter tycker jag.  

                                                                                   Bibelstudie om Goliat                                                                     



En pojke på ett läger blev sjuk och fick föras till sjukhus. När han gick på toa, så kom det stora mängder 

blod vid flera tillfällen. Han lades in först på ett mindre sjukhus men flyttades sen till ett större längre bort. 

Han hade trillat på lägret och läkarna trodde att han då hade fått någon inre blödning. Pojkens tillstånd var 

dåligt och mamman var helt förtvivlad. Barnen bad för sin kompis på lägret vid varje samling, att han 

skulle bli frisk igen. Läkarna gjorde undersökning på undersökning men kunde inte hitta någon orsak. 

Blödningarna slutade och pojken piggnade till igen. Han fick komma tillbaka till lägret och blev ett vittnes-

börd för alla sina kompisar att Gud han hör bön. Vilket bönesvar! 

 

Ny Söndagsskola öppnas  

I byn Kvaevitchi utanför Ivatsevitchi öppnas en ny söndags-

skola. Den 29 augusti är det invigning, och det känns så roligt. 

Det finns mycket fattigdom, misär och missbruk i denna by, så 

barnen behöver verkligen en plats att få komma till. I denna by 

så är det 13 barn som är från våra fadderfamiljer, och dom är så 

glada för att söndagsskolan ska starta upp hos dom. I sommar 

har vi också haft läger i byn, och varje lördag har man åkt ut för 

att samla barnen och ha roligt tillsammans och skapa kontakter 

för kommande söndagsskola.  

 

 

Skor inför skolstarten  

Nu börjar snart skolorna, och för många föräldrar är det svårt att kunna klä sina barn och köpa in skol-

material. Här är en av våra fadderfamiljer som precis har varit i 

affären och köpt skor. Mamman hade inte haft råd att köpa det till 

sina barn utan bad oss om hjälp. Då är det gott att med er som stö-

der vårt arbete kunna finnas där och hjälpa dem med det de behö-

ver. Glädjen var stor när barnen själva fick följa med och välja 

vilka skor de ville ha. Det är inte ofta barnen har möjlighet att få 

välja något själva, som dom tycker om. Tacksamheten är stor från 

både mamma och barn över att barnen nu har skor att ta på sig till 

skolan som börjar i september. Skorna kommer värma deras fötter 

framåt hösten. Många familjer har fått hjälp med både kläder och 

skor inför skolstarten. Skolmaterial är också på gång att köpas in 

till många av familjerna, men det får ni läsa om i nästa nyhetsbrev.  

 

När drömmen går i uppfyllelse  

En liten glädjehälsning får den här pojken och hans bror. De bor ute i en by i ett väldigt enkelt hus med i 

princip inga tillhörigheter. De får hjälp via fadderverksamheten, och de är två pojkar med mycket glädje 

och tacksamhet. De får sköta sig mest själva, då mamman inte har någon för-

äldraförmåga och har nog av sina egna bekymmer. Mamman är själv uppvuxen 

på internat och har inte haft några föräldrar med i bilden. Pojkarnas pappa tog 

sitt eget liv för några år sedan. Pojkarna har haft en dröm och önskan väldigt 

länge, och det är att få ta hand om en liten hamster. Äldsta pojken har varit i 

Sverige och han lärde sig här, att man kan be och att Jesus svarar på bön. Poj-

karna har länge bett att de just ska få en hamster, ett eget husdjur. Marina och 

Andrei bestämde sig för att glädja dessa pojkar med en hamster, då de har nog 

av bekymmer just nu. Glädjen var obeskrivlig berättar Marina, och ögonen bara 

glittrade av glädje när de besökte dom igår och lämnade över hamstern. Deras 

dröm har gått i uppfyllelse och tänk att en liten gest kan skänka så stor glädje.  


